MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 07 de fevereiro de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

atendimento à Indicação nº 228/2025, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o

assunto em epígrafe, comunicamos que, segundo a manifestação emitida pela

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, o terreno localizado na Avenida João

Monachini, adjacente ao número 213, no Jardim Eliana, encontra-se devidamente

higienizado, conforme evidenciado nas fotografias em apenso.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL  PROTOCOLO Nº 3.988/2025